## FOOTNOTES:

- [1] Bibliothec. Graec. I. 5. c. 1. f. 12. p. 36.
- [2] Eccl. Hist. 1. 4. c. 30.
- [3] Ittigius de Heresiarchis, sect, z. c. 6. p. 133. Vid. Epiphan. Haeres. 56. August. de Hares. c. 35.
- [4] Corruption of the Father, part I. p. 6.
- [5] Apud Rivet. Critic. Sacr. 1. I. c. 7. p. 130.
- [6] Ibid.
- [7] Apolog. 2. p. 93, 94.
- [8] Reflections, etc. p. 455.
- [9] Dialog. cum Trypho p. 316. Ed. Paris.
- [10] Ib. p. 261.
- [11] Ib. Apolog. p. 62.
- [12] Adv. Haeres. 1. 2. c. 39.
- [13] *Juniores qui in opera Irenaei incident monitos volo, at cavcant ab illis editionibus quas impudentibus ille monachus Feuardentius, homo projectae audaciae, & nullias fidei, faede in multis corruptit & annotationibus impiis & mendacibus conspurcavit, Rivet. Critic. Sacr. 1. 2. c. 6. p. 188, 189.*
- [14] *Nos pisciculi in aqua nascimur. Nec aliter quam in aqua permanendo salvi sumus,* Tertullian, de baptismo, c 1.
- [15] Stromat 1. 4. p. 538. Ed. Paris.
- [16] Adv. Haeres. 1. 3. c. 19.
- [17] Ibid. 1. 1. c. 18.
- [18] Vid. 1. 4. c. 59. and 1. 5. c. 15.
- [19] 1 Corinthians 11:29, 30.
- [20] History of Infant-baptim, part I, c. 3. § 6.
- [21] Paedagog. l. 3. c. 11. p. 246, 247.
- [22] Tertullian. de baptismo, c. 18.
- [23] See Dr Gale's Reflections, etc. p. 511. 31.

[24] Ex eodem Gagnaeo iterum adjicio, si non tam necesse; nam illud mitigat auctoris opinionem, etc Pamelii. adnot, p. 348.

[25] Designatos sanctitati, Tertull. de anima, c. 39.

[26] Fiunt, non nascuntur Christiani, Apologet. c. 18.

[27] Si qui pondus intelligant baptismi, magis timebunt consecutionem quam dilationem: sides integra lecura est de salute. Ibid. de baptismo, c. 18.

[28] Medulla Patrum, part I. I. 6. c. 2. p. 124.

[29] Interpolare enim omnia Ruffinus quaecunque suscepit interpretanda—solenne habuit. Huetii Origeniana, 1. 2. p. 116. nam ejus scripta interpretans, ita additamentis & detractionibus vexavit & corripit ut Origenem in Origene desideres, ibid. 1. 3. c. 1. p. 233. Ruffinus Heraclii impulsu viginti tomos commentariorum Origenis in epistolam ad Romans Latinae linguae donandos suscepit: sed qua side? Sua nempe, hoc est, pessima, Ibid. p. 253. Sed Ruffini tamen persidiam denno recordemur. Ibid. 1. 2. p. 59. vide etiam, p. 35. Memincrit eruditus lector non tam illorum auctorem exislmandum esse Origenem quam Ruffinum, a quo non tam interpretati, quam recusati & interpolati sunt. Ibid. p. 124.

[30] Addere aliqua, videor, & explere quae desunt, aut breviare quae longa sunt, Ruffini Peroratio in Ep. act Romans fol. 224. C.